
 

Přípravný konzultační kurz pro uchazeče do 4 – letého studia 

 

Konzultační setkání k přijímacím testům nabízíme uchazečům, budoucím žákům 1. ročníku 4 - letého 
studia, kteří podali přihlášku ke studiu v naší škole. Kurz je zdarma.  

Přihlášky, prosím, zasílejte elektronicky na www.gymlovo.cz, popř. se můžete přihlásit v kanceláři 
školy při odevzdávání přihlášky ke studiu. 

 

1. část: konzultační k testu z ČJL   úterý 3. března 2020 

Učebny ve 2. patře budovy školy 

Časový harmonogram: 

13.50 – 14.00 prezence, rozdělení žáků do učeben 

Prosíme, nevstupujte do budovy dříve, dopolední výuka v naší škole končí až v 13:45 hod. 

14.00 – 14.15 zahájení, vysvětlení obecných pravidel, formalit souvisejících s přijímacími testy 

14.15 – 15.00 konzultace k testu ČJL / MAT 

15.00 – 15.10 přestávka 

15.10 – 16.00 pokračování konzultace k testu ČJL / MAT 

 

 

2. část: konzultační k testu z MAT   úterý 10. března 2020 

Učebny ve 2. patře budovy školy 

Časový harmonogram: 

13:50 – 14:00 prezence, rozdělení žáků do učeben 

Prosíme, nevstupujte do budovy dříve, dopolední výuka v naší škole končí až v 13:45 hod. 

14:00 – 14:15 zahájení, vysvětlení obecných pravidel, formalit souvisejících s přijímacími testy 

14:15 – 15:00 konzultace k testu z ČJL / MAT 

15:00 – 15:10 přestávka 

15.11 – 16:00 pokračování konzultace k testu z ČJL / MAT 

Pomůcky: psací a rýsovací potřeby, vlastní papíry či notes nejlépe formátu A4 

 

Pro případné dotazy volejte – tel. 773 796 323, mail: gymlovo@gymlovo.cz. 

Mgr. Jana Štyksová, zástupkyně ředitele 


